
 

UCHWAŁA NR XLVII/467/22 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuchołazy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305 ze zm.), Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLI/388/21 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Głuchołazy na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5.1 Ustala się deficyt budżetu w kwocie 17 462 014 zł, który będzie sfinansowany kredytem 

bankowym w kwocie 6 067 956 zł, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych w kwocie 9 846 232 zł oraz przychodami z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach w kwocie 1 547 826 zł. 

2. Ustala się plan przychodów budżetu gminy w kwocie 21 896 712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się plan rozchodów budżetu gminy w kwocie 4 434 698 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”. 

2) Ustala się plan przychodów budżetowych: 

paragraf 
Kwota 

zmniejszenia 

Kwota 

zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

Przychody ogółem, z tego: 780 000 269 372 21 896 712 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach (Rządowy Program Inwestycji Lokalnych) 

780 000 0 5 711 367 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach (wpływy z opłat, o których mowa w art. 92 ust. 11 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi) 

0 0 54 230 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

0  135 014 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 lipca 2022 r.

Poz. 1941



zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach (ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi) 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach (laboratoria przyszłości) 

0 0 81 913 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

o finansach publicznych 
0 269 372 9 846 232 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym, z tego: 
0 0 6 067 956 

 
Długoterminowy kredyt związany z realizacją inwestycji 

gminnych 
0 0 6 067 956 

3) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) Zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) W załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

8) W załączniku nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

9) W załączniku nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Mariusz Migała 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1941



plan

A. Dochody 117 570 705

A.1 dochody bieżące 103 823 818

A.2 dochody majątkowe 13 746 887

B. Wydatki 135 032 719

B.1 wydatki bieżące 103 282 662

B.2 wydatki majątkowe 31 750 057

C. NADWYŻKA / DEFICYT ( A - B ) -17 462 014

D. FINANSOWANIE (D1 - D2) 17 462 014

D 1. Przychody ogółem, z tego: 21 896 712

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 9 846 232

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym,  z tego: 6 067 956

1 Długoterminowy kredyt związany z realizacją  inwestycji gminnych 6 067 956

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

5 982 524

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych)

5 711 367

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (wpływy z opłat, o których mowa w art. 9 2  ust. 11 ustawy z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi)

54 230

Wynik finansowy budżetu oraz plan przychodów i rozchodów w 2022 roku                           

(w złotych)

wyszczególnienie

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVII/467/22 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 29 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1941



3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi)

135 014

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (Laboratoria przyszłości)

81 913

D 2. Rozchody ogółem, z tego: 4 434 698

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, z tego: 4 434 698

1
spłata kredytu inwestycyjnego zaciągniętego w Powiatowym Banku Spółdzielczym w 

Kędzierzynie-Koźlu  na realizację inwestycji gminnych w 2016 roku 
1 270 000

2

spłata kredytu inwestycyjnego zaciągniętego w Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział w 

Opolu  przeznaczonego na sfinansowanie wkładu własnego przy realizacji zadań 

dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej 

3 164 698

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1941



Tabela nr 1 - Dochody bieżące

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

0 667 417

758 0 582 567

75801 0 582 567

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 582 567

852 0 81 850

85214 0 10 000

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000

85216 0 3 000

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000

85295 0 68 850

2030

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

68 850

855 0 3 000

85501 0 3 000

0920 wpływy z pozostałych odsetek 3 000

0 18 000

900 0 18 000

90005 0 18 000

Różne rozliczenia

Zasiłki stałe

Zmiana planu dochodów budżetu gminy w 2022 r. (w złotych)

I. Dochody bieżące - środki pochodzące ze źródeł krajowych

dział - rozdział - paragraf

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

II. Dochody bieżące - środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, z 

niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł 

zagranicznych

Załącznik nr 2 do uchwały nr XLVII/467/22 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 29 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1941



2887

dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 

terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego 

będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów)

18 000

0 685 417

Tabela nr 2 - Dochody majątkowe

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

0 2 338 320

600 0 53 320

60016 0 53 320

6290

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

53 320

700 0 2 285 000

70005 0 285 000

0770
wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

nieruchomości
285 000

70095 0 2 000 000

6350

środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

2 000 000

0 2 338 320

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

Dochody bieżące 0 685 417

Dochody majątkowe 0 2 338 320

0 3 023 737

2

Razem zmniejszenia i zwiększenia

dział - rozdział - paragraf

I. Dochody majątkowe - środki pochodzące ze źródeł krajowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zmiany planu dochodów

1

Pozostała działalność

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1941



Tabela 1 - Wydatki bieżące

wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

852 68 850 0 68 850 0 0 0

85203 68 850 68 850

68 850 0 68 850 0 0 0

Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe

Kwota

600 49 000

60016 49 000

- 49 000

852 780 000

85295 780 000

- 780 000

829 000

Kwota

1 68 850

2 829 000

897 850

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych (w złotych)

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Razem  zmniejszenia planu wydatków 

bieżących

Dział - Rozdział (treść)

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków 

krajowych 

Drogi publiczne gminne

wydatki inwestycyjne 

Transport i łączność

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

wydatki inwestycyjne 

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe

Razem  / zmnijeszenie planu wydatków 

Razem zmniejszenie planu wydatków 

majątkowych

Zbiorcze zestawienie zmniejszenie planu 

wydatków

Załącznik nr 3 do uchwały nr XLVII/467/22 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 29 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1941



Tabela 1 - Wydatki bieżące

wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

600 38 292 0 38 292 0 0 0

60004 38 292 38 292

700 207 000 0 207 000 0 0 0

70005 207 000 207 000

758 68 850 0 68 850 0 0 0

75818 68 850 68 850

801 582 567 582 567 0 0 0 0

80101 582 567 582 567

852 96 250 0 68 850 13 000 14 400 0

85203 68 850 68 850

85214 10 000 10 000

85216 3 000 3 000

85295 14 400 14 400

855 3 000 0 3 000 0 0 0

85501 3 000 3 000

900 18 000 0 18 000 0 0 0

Zwiększenie planu wydatków budżetowych (w złotych)

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe 

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Pozostała działalność

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe

Zasiłki stałe

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

II. Wydatki bieżące - realizowane przy udziale środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków 

pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków 

niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Załącznik nr 4 do uchwały nr XLVII/467/22 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 29 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1941



wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

90005 18 000 18 000

1 013 959 582 567 403 992 13 000 14 400 0

Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe

Kwota

600 45 000

15 000

- 15 000

60016 30 000

- 30 000

700 2 000 000

70095 2 000 000

- 2 000 000

900 274 000

90001 270 000

- 270 000

90095 4 000

- 4 000

926 78 000

92601 78 000

- 78 000

2 397 000

Razem  zwiększenie planu wydatków 

bieżących

Dział - Rozdział (treść)

Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków 

krajowych 

Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

dotacja celowa przekazana 

powiatowi na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Pozostała działalność

wydatki na zakup i objęcie akcji, 

wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego 

Drogi publiczne gminne

wydatki inwestycyjne 

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

wydatki inwestycyjne 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

wydatki na zakup i objęcie akcji, 

wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego 

Razem zwiększenie planu wydatków 

majątkowych

Kultura fizyczna i sport

Obiekty sportowe

wydatki inwestycyjne 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1941



wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

Kwota

1 1 013 959

2 2 397 000

3 410 959

Zbiorcze zestawienie zwiększenia  planu wydatków

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe

Razem  / zwiększenie planu wydatków 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1941



1 2 3 4 5 6

3 070 000

1 416 680

1 653 320

3. Budowa drogi Bodzanów III 3 070 000

1 416 680

1 653 320

Modernizacja drogi przy ul. Jana Pawła II w Głuchołazach w 

ramach Funduszu Rozwoju Dróg
460 327

108 065

352 262

Przebudowa budynku byłej szkoły m.in. na Dzienny Dom 

"SENIOR+"
2 220 000

z tego:

1 000 000

- Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 1 220 000

Budowa chodników na terenie gminy

Zadanie obejmuje budowę 

chodników  na terenie Gminy 

Głuchołazy

135 000

135 000

Modernizacja przystanków na terenie gminy 36 000

36 000

Modernizacja kapliczki w Jarnołtówku

Zadanie realizowane przy udziale 

planowanej dotacji  z Urzędu 

Marszałkowskiego

15 000

15 000

Budowa Pumptracka-u i Street workout-u w Głuchołazach 

ETAP II
797 282

z tego:

- budżet gminy 78 000

719 282

Zakup wiaty przystankowej w Biskupowie 16 000

4 000

- fundusz sołecki 12 000

Zmiana limitu wydatków inwestycyjnych na 2022 roku (w złotych) 

Lp. Nazwa zadania Cele zadania

rozdz. 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan wydatków 

na 2022 r.

Lata realizacji 

inwestycji

- budżet gminy (wkład własny)

- planowana dotacja z budżetu państwa

7

Budowa dróg gminnych w ramach  "Funduszu Rozwoju Dróg"

r.60016 2016-2024z tego:

2021-2023
z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- planowana dotacja z budżetu państwa

8 r.60016 2022z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- planowana dotacja z budżetu państwa

16 r.85295 2016-2023

 -budżet gminy 

18 r.60016 2016-2022
z tego:

- budżet gminy

34 r.60016 2021-2022
z tego:

- budżet gminy

45 r.90095 2021-2023

z tego:

- budżet gminy

50 r.92601 2021-2022

- Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

54 r. 90095 2022z tego:

- budżet gminy 

Załącznik nr 5 do uchwały nr XLVII/467/22 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 29 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1941



Dotacja dla Powiatu Nyskiego na budowę chodników przy 

drogach powiatowych
165 000

165 000

Objęcie udziałów przez Gminę Głuchołazy w spółce 

Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa
2 000 000

2 000 000

Dokapitalizowanie Spółki „Wodociągi”   w Głuchołazach na 

realizację inwestycji pn.:  "Budowa sieci wodociągowej  

Bodzanów-Rudawa" oraz I etapu budowy sieci wodno-

kanalizacyjnej w Podlesiu

270 000

270 000

Modernizacja ul. Parkowej w Głuchołazach 30 000

30 000

31 750 057

78 r.60014 2022
z tego:

- budżet gminy

Razem

82 r.70095 2022
z tego:

- budżet gminy

82 r.90001 2022

z tego:

- budżet gminy

83 r.60016 2022
z tego:

- budżet gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1941



(5+6+7+8+9) 2022 r. 2023 r. 2024 r. 2025 r. 2026 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

8 770 000 3 070 000 3 200 000 2 500 000

3 416 680 1 416 680 1 100 000 900 000

5 353 320 1 653 320 2 100 000 1 600 000

3. Budowa drogi Bodzanów III 3 570 000 3 070 000 500 000

1 416 680 1 416 680

2 153 320 1 653 320 500 000

Przebudowa budynku byłej szkoły m.in. na 

Dzienny Dom "SENIOR+"
3 000 000 2 220 000 780 000

1 000 000 1 000 000

- Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 2 000 000 1 220 000 780 000

Budowa chodników na terenie gminy 135 000 135 000

135 000 135 000

Modernizacja przystanków na terenie gminy 36 000 36 000

36 000 36 000

Modernizacja kapliczki w Jarnołtówku

Zadanie realizowane przy 

udziale planowanej dotacji  z 

Urzędu Marszałkowskiego

40 000 15 000 25 000

40 000 15 000 25 000

Budowa Pumptracka-u i Street workout-u w 

Głuchołazach ETAP II
797 282 797 282

- budżet gminy 78 000 78 000

- Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 719 282 719 282

Zwiększenie atrakcyjności inwestycyjnej 

obszaru turystycznego Gór Opawskich 

poprzez budowę wodociągu i kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Podlesie

15 000 000 750 000 7 000 000 7 250 000

750 000 750 000

14 250 000 7 000 000 7 250 000

100 549 618 24 896 314 23 742 404 26 385 900 23 150 000 2 389 000

Zmiana programu inwestycyjnego na lata 2022 – 2026

Lp. Nazwa zadania Cele zadania
Nakłady inwestycyjne do poniesienia:

6

Budowa dróg gminnych w ramach  "Funduszu Rozwoju Dróg"

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- planowana dotacja z budżetu państwa

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- planowana dotacja z budżetu państwa

13 z tego:

- budżet gminy 

15 z tego:

- budżet gminy

35 z tego:

- budżet gminy

43

- budżet gminy

49

Razem

65
z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- dofinansowanie ze środków Programu Inwestycji Strategicznych

Załącznik nr 6 do uchwały nr XLVII/467/22 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 29 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1941



Okres 

realizacji

Łączne 

nakłady

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2021-2022

116 150

7 272 519 9 159 208 8 188 000 4 900 000 700 000

Zmiana planu wydatków na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z 

pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych w 

latach 2022- 2026 (w złotych)

Lp. Nazwa zadania
Jednostka 

realizująca 

zadanie

Program                     

z jakiego będą 

realizowane

2022 2023 2024 2025 2026

67 082

Razem

26

Wdrażanie systemu 

zarządzania jakością 

powietra w 

samorządach 

województwa 

opolskiego

Gmina 

Głuchołazy
Porgram LIFE

Załącznik nr 7 do uchwały nr XLVII/467/22 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 29 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1941


		2022-07-05T12:38:59+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




